

Santo Domingo, 22/05/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Ciudad: Santo Domingo, R. D.
Atención: Dpto. de Compras

Tel.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N No. 5792

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
2	SWITCH AUTOMATICO SENCILLO	25.170,00	50.340,00
15	CODOS DE PRESION PVC DE 2"	198,00	2.970,00
10	TUBOS PVC DE 2" PRESION	970,00	9.700,00
6	TEE PVC DE 2" PRESION	249,00	1.494,00
1	TUBO PVC DE 3" PRESION	4.200,00	4.200,00
1	CEMENTO TANGIT GRANDE	2.985,00	2.985,00
120	PIES DE MANGUERA DEL PULSADOR DE AIRE	475,00	57.000,00
7	GALONES DE PINTURA ANTIOXIDO ROJO POPULAR	971,00	6.797,00
800	PIES DE ALAMBRE THW No. 4 ROJO	56,75	45.400,00
400	PIES DE ALAMBRE THW No. 4 BLANCO	56,75	22.700,00
500	TORNILLOS PARA ALUZINC DE 2"	7,85	3.925,00
300	TORNILLOS PARA ALUZINC DE 1"	6,74	2.022,00
17	PERFILES HIERRO NEGRO 4" X 2" X 20'	3.965,00	67.405,00
15	PERFILES HIERRO NEGRO 2" X 1" X 20'	2.875,00	43.125,00
10	TUBOS DE MASILLA BLANCA LANCO	225,00	2.250,00
3	DISCOS DE CORTE #7 METABO	295,00	885,00
25	GALONES DE PINTURA EPOXICA AZUL POPULAR	4.980,00	124.500,00
40	BARRAS DE ACERO CUADRADA DE 5/8"	1.690,00	67.600,00
4	TUBOS HIERRO NEGRO 4" X 4" X 20" GRUESO	6.640,00	26.560,00
10	TUBOS HIERRO NEGRO 1 1/2" X 1 1/2" X 20' GRUESO	2.595,00	25.950,00
15	TOLAS DE ACERO 4' X 8' X 1/16"	4.325,00	64.875,00
5	TUBOS HIERRO NEGRO 3" X 1 1/2" X 20' GRUESO	3.295,00	16.475,00
15	TUBOS HIERRO NEGRO 4" X 2" X 20" GRUESO	3.965,00	59.475,00
1	PORTA ROLO REFORZADO TRUPER	210,00	210,00
2	GALONES DE THINNER TROPICAL	485,00	970,00
6	PINTURA EPOXICA AZUL TROPICAL	5.976,00	35.856,00
1	ESCOBILLOS DE MADERA REFORZADO DE 20" CON PALO TRUPER	680,00	680,00
1	RASTRILLO DE METAL REFORZADO 16 DIENTES TRUPER	765,00	765,00
1	ESCOBAS PLASTICA CON PALO KIKA	185,00	185,00
2	BROCHA DE 4" ATLAS	180,00	360,00
1	BROCHA DE 3" ATLAS	140,00	140,00
2	TUBOS DE MASILLA BLANCA LANCO	221,00	442,00
1	BANDEJA PARA PINTAR REFORZADA TRUPER	270,00	270,00



Santo Domingo, 22/05/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N N o . 5 7 9 2

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
500	PIES DE ALAMBRE THHN No.8 VERDE AMERICANO	29,13	14.565,00
500	PIES DE ALAMBRE THHN No.10 NEGRO AMERICANO	16,37	8.185,00
500	PIES DE ALAMBRE THHN No.12 VERDE AMERICANO	9,72	4.860,00
1000	PIES DE ALAMBRE THHN No.12 NEGRO AMERICANO	9,72	9.720,00
50	FUNDAS DE CEMENTO PARA CERAMICA (50 LIBRAS)	482,00	24.100,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES

Sub-total	809.941,00
ITBIS 18%	145.789,38
Total	955.730,38

